
Ministero dell'Istruzione

I.I.S. "G. Romani"
Via Trento, 15 - 26041 Casalmaggiore (CR)

Tel. 0375 43295  - Fax 0375 43295 – 0375 200835
Posta elettronica ordinaria: cris00100p@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: cris00100p@pec.istruzione.it

S  ito web:www.poloromani.  edu  .it  

Sistema di Gestione Qualità UNI EN ISO 9001 IAF37

Casalmaggiore, data del protocollo

Al Sito Web
Agli Atti

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 13.1.1A-

FESRPON-LO-2021-574  – CUP H49J21005190006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto  l'avviso  AOODGEFID/20480  del  20  luglio  2021  “Reti  locali,  cablate  e
wireless, nelle scuole”; 

Vista la  Nota  autorizzativa  M.I.U.R.  prot.  n°  AOODGEFID/0040055 del
14/10/2021  con  oggetto:  Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.
Asse  II  -  Infrastrutture  per  l’istruzione –  Fondo Europeo  di  Sviluppo  Regionale

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere

il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e

delle sue conseguenze sociali  e preparare una ripresa verde,  digitale e  resiliente

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e

resiliente dell'economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno

degli  edifici  scolastici”–  Avviso  pubblico  prot.n.  20480  del  20/07/2021  per  la

realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.;

DISPONE

la formale assunzione a bilancio E.F: 2021 del finanziamento relativo al seguente progetto

FESR:

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo
Importo autorizzato

modulo

13.1.1A 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-574
Cablaggio strutturato e sicuro

all'interno degli edifici scolastici
€ 37.454,86

Cod. meccanografico: CRIS00100P Prot. n 6910 del 20-10-2021 - Tit. VI 1



Entrata: 

2 Finanziamenti dell'Unione Europea

2.2 Fondi europei di sviluppo regionale (FESR) 

2.2.1 PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU

A Attività amministrativo-didattiche 

A.3 Didattica

A.3.13 Realizzazione di reti locali cablate e wireless - Avviso 20480/2021

  Totale da inserire in

Programma

Annuale

Totali Progetti/Attività

Descrizione Entrate Spese

Cablaggio strutturato e sicuro 

all'interno degli edifici scolastici 

13.1.1A-FESRPON-LO-2021-574

37.454,86 37.454,86 37.454,86

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Daniela ROMOLI

Firma autografa sostituita a mezzo  stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993

Cod. meccanografico: CRIS00100P Prot. n 6910 del 20-10-2021 - Tit. VI 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

